
I OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU I FZ
čís. OH000659

CITRoĚn
Aoa a;>~raV;;Ia.s ..
Provozovna: Hlučínská 60. 702 00 Ostrava-Přivoz
Brflndlova 5
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
II': 47676973 DIC CZ47676913

ProdejceKarnila Pilchova

Kupující
Jméno a nřiirnenl: OZO Ostrava s.r.o,
(riázev spOI!lCllOsti)

Zaměstnáni: Ing. Karel Balda; jednatel společnosti
(nebo funkce v podniku)

Razítko .obchodnihozi.\stupce

160;62300920 $

Dle: CZ$23M9~O

Datum narození:

Adresa:

Tel. dornů/zam.:

Mobil:

Prýdecká 68Ql444

Obec: Ostrava

Strana 1/3

r-

Fax: a-mail: perína@ozoo$travá.c~.

Bankovní spojeni: 0100 35.04540207

Objednávaný automobil
Model a verze:NpvéJ3erJingo 1.,5SIueHDi130 S&;S MAN6 FESL
Kód modelu:

Barva:

Čalouněni:

1CK9AFS.MAKBOAOi Z

OMMOONF4Seda ARTENSE

OPOEORFQ Látk.a MICA ?elená

Předběžné datum dodání:
Cena vozu:

Zvláštní výbava:
FX01 Kryt pod motorem

Elektricky s~lopná vněj~1 zpětná zrcá.tka

LVOO Náh;'adni ocelové kofo RHI

RED1 Automatická klimatizace dVOUIÓt1ová li nezávlslou te

)(,/1101 Paket Rodina:

Cena vozu včetně zvláštní výbavy:

Služby EssentíalDrlve. IdealDrive, FreeDrive:
4xalu disk 1s"
vana zavazadlového prostoru

ta~né zařízonl bajonllt

zadn! zást6rky

gumově ko!lerečky

snm.ostatná odnímatelnÍlstředó"a Schrlll'lkll

Cena vozu a služeb:

Poskytnuté obcbodnrstevv:
Sleva PPFZ "ti"

Zaokrouhlení

Cena vozu po slevě:

Cena vozu a sil ižeb celkem:

Doba dodání Vozidla:

Cena bez. OPH

476 859,50 Kč

11570,25 Kč

0,00 Kč

488429,75 Kč

2 644;6~Kč

2419,34 Kč

2419,34 KČ

6 §11.,5!':!,<t

~479;34Kč

505123,97 Kč

1:a5i~2ÓKé~i"

578150 KČ

1t 157,cro Kč';

82S;40'.Kt
495;~OKL

2 QO$.,St;lKp

528 842,87 Kč

.: 144.132.2(Jl<č

Cenavč.OPH

517 000,00 Kč

14000,05 Kč

0,00 Kč

591 000,05 Kč

3.2.o01!J3 Kc:

:r:OOO,Q4 K_č' .

á'O()O:~4 Ke.

'1ď~99~9tK~_ .

·3000,04··Kč

611 200,17 Kč

~:5ÓO~OO.t«(.
700>00 Kč

135M,{)ÓK\(

99~i$0:Kč

~oo.oo~.i'í,.
.~:400,9Q Kč

639 900,07 Kč

.174400;00 Kč

0,13 Kč

384710,67 Kč 465 500,00 Kč;~,

384710,67 Kč 465500,00 Kč

Výtisk č. 1 pro autorizovaného prooejce



~~,

~\
CITRoĚn

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU I FZ
ČíS. OH000659

$lrana213

ADO Ostrava a.s.
Provozovna : Híučínská 60, 702 00 Ostrava-Přivoz

Bf9nd!ova 5
702 OO.Ostrava-Moravská Ostrava
1(; 47676973 016: CZ476769n

Prodejce Kamila Pi!chová Razítko obchodniho zástupce

Dílčí ceny včetně DPH jsou pc!uze otientsčn'.

Poznámky:

Závěrečná

Kupující a Prodejce (dál~~nluvní strany"
objednávky oběma
Smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem je dodání Vozidla Kupujícímu

2 Závazek z kupní smlouvy e řídí českým právem, zejména zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským
zákQN~ (dále.

3 Smluvní strany se dohodly, že:
a. výslovně vylučují apli~ci 556§PZ, 1753 N~ a 1798 až 1800 NOZ na tuto kupní

b. smlouvu. §
uvedených podmínek byla jakákolív práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či

1 ) berou na vědomí, že podpisem této

4

budoucí praxe
zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v obchodním

dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe, a
c. na sebe berou nebezpečí zrněny okolností a nernohou Se tedy domáhat

jakýchkoliv práv na
Uzavřením kupní smlouvy Kupující, který je fyzickouso~c(ajů ), bere
na . vědomí, že správce
společnost C Automobil Import s.r.o. ( ) bude zpracovávat osobní údaje, které
subjekt údajů
v kupní smlouvě uvedl. tj. jméno, příjmení, adresa, email, telefon, příp. ICO a DIC.
Zpracování bude
probíhat na základě čí. 6 odst. 1 písmo b) obecného nařízení o ochraně osobních
údajů. tedy
zpracováni osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy. Správce bude
oprávněn zejména
zpracovávat osobnl údaje za účelem plnění kupní smlouvy, poskytnutí smluvní
záruky za jakost
předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčnich služeb CITROEN. Zpracováni
osobních údajů
bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupnl smlouvy a dále po dobu 3
DSouhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely

společností C Automobil

oSouhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dealerem

Zaškrtnutím příslušného políčka
zpracovarurn osobních
údajů, kter~. \li~"udělen
anebo aě~r8rovT
(dále jen ). Správce, kterému byl souhlas udělen,

vyjadřuje subjekt Údajů SVllj souhlas
. sp.rávceu

společnosti C Automobil Import s.r.o." (dále jen

se

bude oprávněn využít

Výtisk Č 1 pro autorizovaného prodejce



/~;,
~~,',

CUTROEn

OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU I FZ
čís. OH000659

Strana 313

Prodejce Kamlla Pilcbová

AnO O~~~avaa.s,
Provozovna : Hlučínská 60. 702 00 Ostrava-Přivoz
Brandlova 5
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Je 47676973 DIČ: CZ47676973

Razítko obchodního zástupce

sledování údajů o prodeji, poskytování po prodejnich služeb a šíření obchodních §
sdělení ve smyslu
7 zákona Č. 480/2004 Sb., o některých službách informační spotečnostl, ve
znění pozdéjšlch
předpisů, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Chcete-Ii o zpracování svých
osobních údajů

5 Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo
jinými technickými §

Datum: 23.05.2019
Datum: tii-. O~. ~Od
POdpis kupujícího:Podpis prodejce: I

1
',.

..

Výtisk Č, 1 pro .autorízovanéno prodejce

-----------------------------------~




